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Nya bostadskvarter med 
närhet till hav och natur

Viggby Ängar blir ett nytt bostadsområde på sjösidan i Viggbyholm. Den 
första etappen omfattade drygt 100 lägenheter och nu påbörjas den andra 

etappen om 46 bostäder med utsikt över ängarna ned mot vattnet. 

För att komma till Viggby Ängars andra etapp följer du en trädkantad 
lokalgata förbi ett rödbrunt tegelhus, med en fasad som inspirerats 
av dansk arkitektur. När du svänger runt hörnet är det öppna fält på 

vänster sida och på höger sida ligger den skyddade gården som tillhör 
bostadsområdet Viggby Ängar. 

Lägenheterna har riktigt smarta planlösningar, med stort utrymme 
för flexibilitet. Vår arkitekt har vridit och vänt på skisserna och i förväg 
planerat för hur en fyra kan bli en femma och en trea ändras till en stor 

luftig tvåa. De flesta lägenheter har balkong och sikt åt minst  
två väderstreck. 

Högst upp i det ena av de två husen finns två stora lägenheter med 
rundgångsbalkong. Du kan kliva ut åt norr, promenera längs kortsidan  
av huset och landa på södersidan med en fantastisk utsikt. Nästan för  

bra för att vara sant. 

Det fina läget med närhet till naturområden, kommunikationer och 
service ger ideala förutsättningar för ett trivsamt bostadsområde. På ett 

kort promenad- eller cykelavstånd finns rekreation i alla dess former: 
bollplaner, rackethallar, ridbanor och båtklubb för att nämna några 

av möjligheterna.
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De allra flesta lägenheter har egen terrass, balkong eller uteplats. Golvet 
på terrasserna är täckt med en vacker trätrall och de stilrena räckena ger 
avskildhet utan att skymma. Terrasserna på översta våningen erbjuder 
plats för många och en fantastisk utsikt över ängarna ner mot vattnet. 
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Bostäderna
Ljusa och flexibla lägenheter med fantastisk utsikt

Det finns många anledningar till att söka en ny bostad. Vissa önskar mer utrymme för lekande 
barn, medan andra vill ha mindre och mysigt. Någon vill ha en funktionell bas för ett aktivt liv 
och någon annan vill ha nära till naturen. 

Det finns inga standardlägenheter i Viggby Ängar, utan det är en mångfald av bostäder med stor 
variation. Den minsta lägenheten är 46 kvm och den största 132 kvm, från 2 till 5 rum och kök. 
Lägenheterna är förberedda för att kunna förändras i takt med att livet ändras. Genom att sätta 
upp eller ta ned en vägg bildas större utrymmen eller tillskapas nya rum. 

Paulina på Berglund Arkitekter berättar hur de har tänkt sig in i de boendes situation för att 
skapa ”fiffiga” lösningar som ger flexibilitet för olika användning och möblering: ”Funktion 
för mig är hur planlösningen hänger ihop och hur den går att använda. Jag tänker på inbyggd 
förvaring, att det ska gå lätt att städa och använda material som man kan och vill vårda.”
Ambitionen har varit att skapa ljusa och funktionella lägenheter med fina siktlinjer inom 
bostaden och utblick mot naturen. Många av lägenheterna har genomgående planlösning med 
fönster åt flera väderstreck, vilket gör att ljusinsläppet under dagen maximeras. 

Större lägenheter delas in i en privat sovrumsdel och en del för umgänge med vardagsrum och 
kök. Flera av de större lägenheterna har extra generösa utrymmen i hallen så att det finns plats 
för en barnvagn, cykel eller extra förvaring. Små lägenheter känns större genom bra förvaring, 
ljusinsläpp och utsikt.

Trots att vi alla är olika så är vissa behov och önskemål oftast detsamma. Därför har nästan alla 
lägenheter egen balkong eller terrass och öppen utsikt över gården eller ned mot vattnet. Eller 
båda delar. Högst upp i det södra huset finns två lägenheter med extra allt. Här har du tre eller 
fyra sovrum och generöst kök och allrum åt söder. Det bästa av allt är balkongen som löper längs 
med hela lägenheten, från norrsidan mot gården och vidare runt kortsidan till fullt söderläge.  

8

Inredningen är genomtänkt med tidlösa 
materialval och sobra färger. Det ger 
bostäder som håller i längden.
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De flesta lägenheter har genomgående planlösning 
med fönster åt två, och ibland tre, väderstreck. 
Balkongerna vetter in mot den skyddade gröna gården 
eller ned mot ängarna i söder. 
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Blandare och övriga detaljer, såsom handtag och knoppar, är i rostfritt utförande i 
inredningens grundutförande. För den som önskar går det att göra tillval i form av 
svarta blandare och detaljer. 
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Dusch med väggar i härdat glas är standard i samtliga 
lägenheter. I vissa badrum finns möjlighet att byta mot 
ett badkar som tillval. Tvättmaskin och torktumlare, 
alternativt kombimaskin, finns i samtliga lägenheter. 

Badrumsinredningen går i samma färgskala som 
lägenhetens övriga fasta inredning. Golvet består 
av en ljust grå klinker som är väl avstämd mot de 
helkaklade väggarna, skåp och porslin. Spegeln 
har infälld belysning vilket ger ett behagligt ljus 
i badrummet. 

Alla badrum som har badkar eller dusch är försedda 
med komfortgolvvärme. För att värna om miljön 
förses golvvärmen med en timer.
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Inredningen är utformad för att stå sig över lång tid. 
Den varma och naturliga färgpaletten i kombination 
med organiska material ger en behaglig och lugn känsla.
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Arosbostaden
För att design inte är färger och former utan upplevelsen av en funktion

Enkelhet, tidlöshet, kvalitet och funktion är begrepp som förknippas med skandinavisk design. 
Det är också temat för den fasta inredningen i våra bostäder. Vi har lagt mycket tid och omsorg 
på att välja material och färger som håller för ett aktivt liv, och som fortsätter vara vackra över 
tid. Ett hem ska tåla generationers användning, från morfars bullbak på köksbänken till bar-
nens leriga stövlar i hallen. 

Erfarenheten har visat att den moderna människan inte väljer att slipa om ett repat golv, utan 
i stället lägger in ett nytt. Vi använder ett härdat ekgolv som ger tio gånger så mycket yta från 
varje enskild stock och dessutom är tre gånger mer slagtåligt än ett vanligt trägolv. Plankorna 
har en varm träkänsla och en ljus kulör som förstärker det naturliga ljuset från bostadens föns-
ter. Det är ett smart val för både miljön och plånboken. 

Våra köksbänkskivor är gjorda av stenkomposit eftersom det ger samma känsla som natursten, 
men står emot påverkan från exempelvis färgglada kryddor, vin och citrus. Handtagen på lådor 
och skåp är inte bara stilrena, utan har ett diskret räfflat mönster som ger bättre grepp för våta 
fingrar. Vi försöker helt enkelt tänka oss in i livets alla situationer och skapa bostäder som vi 
själva skulle vilja bo i. 

Ibland får vi frågan om varför man inte kan välja inredning fritt när man köper sitt hem av oss. 
Svaret är att vi vill säkerställa att varje hem vi lämnar över motsvarar den användbarhet och 
gestaltning som Aros Bostad står för. Vi vet att trender kommer och går. Med en neutral och 
balanserad färgpalett på väggar och snickerier finns utrymme för varje boende att sätta en per-
sonlig prägel på bostaden, utan att tumma på långsiktiga värden. 
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Husen
Varierad bebyggelse runt en grön skyddad gård

Stor vikt har lagts på att skapa trevliga bostadshus med omsorg om detaljerna. Den blandade 
bebyggelsen ger liv och rörelse åt området, samtidigt som materialvalen binder ihop 
byggnaderna inom området till en helhet. 

När Viggby Ängar står färdigt kommer området att omfatta 250 nya bostäder, fördelade på 
fem flerbostadshus i olika storlekar samt 15 radhus. Arkitekten har nyttjat terrängens naturliga 
lutning så att byggnaderna bildar en trappa ned mot de öppna ängarna i söder. Placeringen 
av byggnaderna är viktig för att tillvarata ljuset och för att så många som möjligt ska få fina 
utblickar och utsikt mot natur. 

Mellan den första och andra etappen bildas en skyddad gård med mycket grön växtlighet 
och platser för lek eller möten mellan grannar. Växterna och marktäckarna är utvalda för att 
de tillhör områdets naturliga arter. Den första etappens L-formade hus ligger längst upp i 
områdets övre del och bildar en naturlig avgränsning mot norr. 

Den andra etappen består av två hus i vinkel. Husen får tegelfasader med murad struktur. 
Balkongerna vetter in mot den skyddade gården eller ned mot utsikten i söder. Entréerna är 
ljusa och välkomnande, för att det ska kännas tryggt och skönt att komma hem.  

Efter en tur till stallet eller badplatsen ställer du cykeln vid entrén eller rullar in den i 
cykelrummet inomhus. Har du varit på en längre utflykt med bil kan du nyttja garaget eller 
markparkeringen utanför området. Det finns även gemensamt barnvagnsförråd samt enskilda 
externa förråd till varje lägenhet. Perfekt för att förvara pulkan eller skidorna på sommaren. 
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”Att vara arkitekt innebär att man 
förhåller sig till platsens förutsättningar 
och förtjänster, och gör det mesta av 
upplevelsen. Jag tänker på husen som 
syskon, vilket betyder att de har många 
likheter utan att vara likadana. Det skapar 
en tydlig identitet i området och ger 
känslan av lugn och en genomtänkt helhet.”

Paulina Berglund, Berglund Arkitekter
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Hållbarhet
Omtanke om miljö och människa

Som bostadsutvecklare har vi stor påverkan på människor, miljö och samhälle och 
därigenom ett stort ansvar. Vårt mål är att minimera verksamhetens direkta och indirekta 
påverkan på miljö och klimat, samt skapa förutsättningar för en hållbar förvaltning av våra 
bostadsfastigheter. 

Detta innebär att vi arbetar för att minska koldioxidutsläpp, energianvändning och mängden 
avfall, samt strävar mot mer cirkulära materialflöden. För att säkerställa att vi bygger med 
sunda material använder vi oss av Byggvarubedömningen, där alla byggrelaterade produkter 
godkänns utifrån kemiskt innehåll och miljöpåverkan under livscykeln. 

Uppvärmning utgör normalt sett en betydande andel av en fastighets klimatpåverkan. För 
Viggby Ängar har vi dock utformat en lösning som är både miljösmart och kostnadseffektiv för 
den kommande bostadsrättsföreningen.

Värme och kyla baseras på geoenergi och lokalt producerad solel. I praktiken innebär 
lösningen att cirka 75–80 % av energin som används för att värma upp fastigheten kommer 
ifrån berggrunden intill fastigheten. Denna energi räknas som neutral avseende utsläpp av 
koldioxid och andra växthusgaser, och då den är lokalt utvunnen bidrar den inte heller till 
koldioxidutsläpp genom transport. 

Resterande energi avser elen som används för att driva värmepumparna, vilken kommer 
att vara miljömärkt el. För att maximera andelen förnybar energi placeras solpaneler på 
taket. Solelen kommer bland annat att driva geoenergianläggningen och på så vis göra 
uppvärmningssystemet i stort sett helt självförsörjande under sommarmånaderna. Sommartid 
kommer man även att ta tillvara på den kyla som finns i berget, så kallad frikyla, vilket ger 
bättre komfort under de varma månaderna. 

”För mig är det viktigt att 
bidra till att framtidens 
bostäder blir mer 
klimatsmarta.”
Josefine Andreasson
Hållbarhetsansvarig, Aros Bostad
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Området
Ett trivsamt bostadsområde med historiska anor

Viggby Ängar är beläget på sjösidan i västra delen av Viggbyholm. I direkt anslutning till 
bostadsområdet finns naturområden med ängar och skogsdungar. Närheten till naturen tas 
tillvara genom att samtliga lägenheter har utsikt mot intilliggande skogsparti, den lummiga 
gården eller mot ängarna som leder ner mot vattnet.

Om man går ner mot vattnet passerar man parkstråk vid dammarna, fotbollsplaner och en 
ridskola för att slutligen komma till Viggbyholms Båtklubb. Längs med Stora Värtan finns 
trevliga promenadstråk åt både norr och söder. För den som föredrar att träna inomhus finns 
både gym och anläggning för racketsport i närheten. 

Viggby Ängar erbjuder direkt närhet till flera matbutiker och skolor från låg- till högstadium 
återfinns inom 5-10 minuters promenad. Området är lättillgängligt med både bil från E18 
och allmänna kommunikationer i form av flertalet busslinjer och Roslagsbanans station 
Viggbyholm. 

Det finns gott om parkeringsmöjligheter i anslutning till bostäderna, fördelade på garage 
under jord och parkering ovan mark. En stor del av parkeringsplatserna är förberedda för 
laddning av elbilar. 

Lite kuriosa är att Viggby Ängar var en populär boplats redan för 1500 år sedan. Under 
planeringen av vårt bostadsprojekt upptäcktes resterna av en förhistorisk gård, som 
arkeologerna tror gick under namnet Vikby. Vid utgrävningen påträffades stolphål 
och stenkonstruktioner samt pilspetsar och amulettringar. 

Etapp 3

Radhus

Rackethall

Restaurang

Matbutik

Etapp 2

Etapp 1

N
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Trolleken

Täby Park

Viggbyholm Ridskola

Viggbyholm Båtklubb

Boulangerie Blue
Centralparkens utegym

Viggby Ängar 2

ICA Supermarket Stop

Lorensviksleken

Viggbydalen konstgräsplan

Drakskeppsskolan

Viggbyskolan

Futuraskolan

Täby Racketcentrum
SATS Viggbyholm
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Bli inte förvånad om du stöter på hästar och ryttare 
under promenaden eller cykelturen. Viggbyholms 
Ridskola och Ridklubb huserar alldeles i närheten. 
Stallar och hagar sägs ha anor ända från 1600-talets 
säteri på Viggbyholms Gård.
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Andreas Paulsson är ICA-handlare i andra generationen och tillsammans med sin syster Marie driver han ICA 
Stop i Täby. Butiken, som är belägen precis vid infarten till Viggbyholm, har varit i familjens regi sedan 1980.

Ni har drivit butik inom familjen i 40 år. Hur startade historien?
Familjen är ursprungligen från Sundbyberg, men vår pappa såg potentialen i läget här i Täby och tog sig an 
utvecklingen av butiken. Fem handlare hade tackat nej före honom, vilket de nog ångrar idag. Som ICA- handlare 
har du stor frihet att utveckla butiken efter eget huvud och vi har alltid arbetat efter konceptet att erbjuda 
kunderna något utöver det vanliga.

Kan du ge några exempel?
Vi ser oss som en saluhall mer än en vanlig butik. I vårt koncept ingår, utöver matvaror, en egen restaurang med 
anställda kockar och kallskänkor. Där kan vi servera mat, eller take-away, med den absolut bästa kvalitet som går 
att få. Vi har även alkoholtillstånd, vilket är ovanligt för en matbutik. På helgerna händer det till exempel att vi 
har servering av ostron och champagne inne i butiken.

Det låter onekligen som något utöver en vanlig butiksupplevelse.
Ja, jag tror att vi är unika i vårt upplägg. Vid kassorna finns en ”check-out lounge”, ungefär som en lounge på en 
flygplats. Där kan man lämna sin fulla kundvagn och ta en fika medan personalen sköter scanning och packning 
av varorna. Vi har även blivit utnämnda till Sveriges mest hållbarhetscertifierade ICA-butik.

Sveriges mest hållbarhetscertifierade ICA-butik, vad innebär det?
Vi brinner för hållbarhet och har en egen hållbarhetschef som fokuserar på certifieringsorganens tuffa krav, 
såsom till exempel KRAV och Svanen. Hållbarhetschefen ordnar utbildning för personalen och vi jobbar 
tillsammans med lösningar för att nå zero waste. Vi var till exempel först med att bygga en juicebar för att kunna 
ta hand om mogen frukt i butiken i stället för att kasta den.

Hur skulle du beskriva Viggbyholm?
Harmoniskt, gemytligt, lugnt, stillsamt... och energigivande. Det är helt enkelt ett trevligt område med trevliga 
människor. Butiken blir ju något av en lokal samlingsplats så vi träffar många av invånarna här. Det är en mix av 
människor i olika åldrar, men de som flyttar hit nu är framför allt barnfamiljer.

Vad tycker du själv är viktigt i ett bostadsområde?
Att det är ett lugnt område, med närhet till naturen. Jag har tre barn mellan fyra och tolv år, så jag vet av egen 
erfarenhet att det är viktigt att ha nära till utomhusaktiviteter. Och det upplever jag att det är här i Viggbyholm. 
Jag förstår att det blir någon form av lekplats på gården vid Viggby Ängar och det tror jag blir mycket uppskattat.

Har du något tips på vad man kan göra som boende i området?
På sommaren brukar vi själva ta en promenad ner till båtklubben när arbetet och vädret tillåter. Det är fantastiskt 
att komma ner till vattnet och känna in atmosfären. Och för den som vill fördjupa sig mer i ämnet mat och dryck 
så är man välkommen till vår ”gastro academy”. Vi erbjuder både längre utbildningar som spänner över sex-sju 
tillfällen samt middagskvällar med vinprovning.
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Livet i Viggby Ängar
Andreas Paulsson
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Saga är barnspecialistsjuksköterska och jobbar på Astrid Lindgrens Barnsjukhus. Hon bor sedan fem år tillbaka 
i Viggbyholm tillsammans med sin man Christian. Med tre söner i åldrarna fem till tolv år, samt en hund, är det 
alltid full fart i familjen.

Hur tycker du det är att bo i Viggbyholm?
Jag skulle säga att det nästan känns som att bo i en småstad. Det är mycket umgänge med grannarna och 
föräldrar till andra barn. Alla barn i området går i samma förskola och skola när de är små, vilket gör att 
samhörigheten är stor. 

Vad var det som fick er att flytta hit?
Vi tycker mycket om att vara på sjön, så A och O för oss var att hitta ett hus med närhet till vatten. 
Här är toppen ur det perspektivet. Vi har båten i Viggbyholms båtklubb så från det att vi lämnar huset tar det oss 
inte mer än 20 minuter innan vi är ute på Värtans vatten. Varma sommarkvällar åker vi till Kyrkvikens härliga 
klippor och njuter av bad och kvällssol. 

Det låter som att det är ett bra område för barnfamiljer?
Det är superbra för barnen. De kan springa mellan trädgårdarna och cykla till varandra. Det är ett lugnt område, 
vilket är en väldig trygghet.  Att barnen kan cykla till sina aktiviteter är också ett plus.

Vad gör ni för något på fritiden?
Som många andra i området så är vi ganska aktiva. Det blir mycket tennis och padel tillsammans med goda 
vänner. Vi har Sveriges finaste utomhustennisbanor på cykelavstånd. Det är också härligt att ta båten till någon 
av de närliggande sjökrogarna. Eller varför inte ta båten till Gröna Lund.

Hur ser det ut på vintern, när båten ligger på land?
På vintern åker man pulka i Kanonbacken eller längdskidor vid Skavlöten. Man kan också gå till Rönningesjön 
där det finns en plogad skridskobana och dricka varm choklad i Rönninge by. Det är också fint att bara promenera 
längs Värtans strand när isen ligger en krispig vinterdag. Det är magiskt! 

Har du fler tips på promenadstråk?
Ja, man kan följa strandpromenaden och gå sjönära nästan hur långt som helst. Det finns flera grönområden, till 
exempel en fin park som heter Lorensviksparken. Där brukar barnen i samband med skolstart ha drakflygarfest 
varje år. I området finns även en inhägnad hundträningsplan där hundar kan mötas och där valp- och 
lydnadskurser arrangeras. 

Det låter verkligen som att ni trivs i Viggbyholm.
Vi trivs jättebra! Det bästa är närheten till vattnet och havet. Och att det är väldigt mycket trevligt folk som bor i 
området. Närheten till bra caféer, restauranger, köpcentrum och aktiviteter spelar också in. 

Vad tänker du om det nya området Viggby Ängar? 
Jag tänker att det är ett jättebra läge, med grymma kommunikationer och nära till naturen. Ett härligt söderläge 
är det också.

Finns det något mer tips som du vill ge till dem som flyttar hit?
Ett lite ovanligare tips är att besöka brödbilen och ostbilen som kommer till parken nere vid vattnet varje fredag. 
Det är trevligt och lite lyxigt att handla goda ostar och nybakat bröd där inför helgen.  Eller varför inte att ta ett 
glas bubbel eller en “afternoon tea” på vackra Näsby Slott.
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Livet i Viggby Ängar
Saga Englund
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På Aros Bostad pratar man om hållbar helhet och vikten av närhet till rekreation.  Vad menar man egentligen 
med det? Vi har frågat Ken som är CFO och vice VD på Aros Bostad hur han resonerar.

Vad menar ni egentligen med hållbar helhet?
Hållbar helhet är vårt begrepp för samspelet mellan bostaden, livet och miljön kan man säga. Funktionella 
planlösningar där arkitekten verkligen har tänkt till och satt sig in i vardagen för målgruppen. Det betyder också 
att vi bygger med sunda material som håller länge för både slitage och trendväxlingar. Alla material är avstämda 
mot en databas för att säkerställa att de är giftfria och framställda på ett hållbart sätt. Dessutom ska det vara lätt 
att ta sig till och från bostaden, finnas en tillgänglig gårdsmiljö och ligga nära rekreationsmöjligheter. Man ska 
vilja och kunna bo länge och må bra i en Arosbostad.

Kan du ge exempel på rekreationsmöjligheter?
Rekreation kan så klart betyda olika saker för olika personer. Vi avser möjligheten att på ett enkelt sätt sporta eller 
komma ut i naturen. Om man som jag gillar att gå med hunden och plocka svamp så är det viktigt att bostaden 
ligger nära ett skogsområde. För någon annan är det löparspår eller fotbollsplaner som är det viktigaste. Vi 
försöker se till att det alltid finns naturområden och sportanläggningar i närheten av våra bostadsområden. 

Vad gör du själv på fritiden?
Jag har alltid haft väldigt mycket fritidsintressen. Under uppväxten var det tennis, fotboll och friidrott. Jag 
spelade även i brassorkester. Tennisen är för övrigt ett intresse som har tagits över av mina söner Oliver och Elvis. 
Det ger både motion, avkoppling och möjlighet att träffa nya kompisar. Numera spelar jag mest padel. Det blir 
nog uppåt 10 timmar per vecka om jag ska vara ärlig, så då är det uppskattat att få spela på banor nära hemmet. 
Och så gillar jag matlagning och biodling. 

Biodling? Det låter spännande. Hur kommer det sig?
Intresset för bin, eller snarare honung föddes när jag fick följa med min granne till hans bikupor och smaka 
nyslungad honung. Jag tjatade om att jag skulle vilja ha egna bin ända tills min fru Petra fick nog och gav mig en 
biodlarkurs i 30-årspresent. Nu har min bror och jag 11 bikupor och fler ska det bli. Vi äter nog en honungsburk i 
veckan så det krävs några kupor. 

Det låter som att du haft fullt upp med sport och kultur i olika former. Hur kommer det sig att du 
jobbar med ekonomi?
Min pappa är en riktigt entreprenör och under en period drev han flera McDonalds-restauranger. Självklart 
jobbade både min bror och jag i restaurangerna och vi gick även McDonalds Business School i Sverige och USA. 
På den tiden hade jag siktet inställt på att bli kock, men det slutade med studier på Handels i stället. Jag har alltid 
tyckt att det har varit väldigt roligt med siffror och att driva en McDonalds-restaurang är som att driva ett litet 
företag. 

Slutligen, varför tycker du att man ska köpa en lägenhet av Aros Bostad?
Vi har ett genuint driv att skapa den bästa boenderesan för köparen. Aros Bostad är inte så stort, utan känns mer 
som ett familjebolag – precis som när min familj ägde och drev våra McDonalds-restauranger. Det finns en äkta 
passion för bostadsprodukten. Vi vurmar verkligen för att varje enskilt bostadsprojekt ska bli så bra som det är 
möjligt. Det finns med andra ord en själ och ett hjärta i det vi gör inom Aros Bostad.
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Aros Bostad
Aros Bostad har utvecklat bostäder i Stockholm och Mälardalen sedan 
2006. När vi planerar och bygger bostäder fokuserar vi på att skapa en 

”hållbar helhet”. Med detta menar vi att man ska trivas och må bra i  
våra hus, idag och i många år framöver.

Vi undersöker påverkan och möjligheter; från hur byggnationen  
påverkar miljön till hur vi kan tillgodose en enkel vardag för de 

boende. Tillsammans med utvalda arkitekter skapar vi bostäder med 
genomtänkta funktioner och smarta lösningar som är anpassade för dem 

som vi tror ska bo där. Vi tänker långsiktigt och bygger våra bostäder 
med sunda material och en gestaltning som står sig över tid.

Alla våra bostadskvarter ska bidra till ett säkert och inkluderande 
grannskap, där människor kan mötas och känna sig trygga, oavsett  

om bostaden ligger inne i staden eller utanför. Hållbarhet handlar även 
om att tillse att bostadsprojekten genomförs på ett arbetsmiljömässigt 

säkert sätt samt att vi har en hög affärsetik och är transparenta med  
hur vi arbetar. 

Ett köp av ett nytt hem är en av livets största investeringar och förknippat 
med många stora överväganden. Våra kunder ska känna trygghet i sitt 
bostadsköp, från första visningen fram till inflyttning. Därför försöker 

vi att vara personligt närvarande under hela processen så att vi kan 
säkerställa överlämning av en förening med god ekonomi och en bostad 

som lever upp till vad som utlovats. 

Magnus Andersson,
VD Aros Bostad
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Ett projekt från
Aros Bostad

Pappret broschyren är tryckt på; Munken Kristall,
är FSC®, PEFC™, och EU Eco label- certifierat samt

kontrollerat för Svanenmärkt tryckning.

Bilderna i denna broschyr är renderingar, 
vilket innebär att de färdiga bostäderna

kan ha vissa avvikelser gentemot bilderna.

©2022 Aros Bostadsutveckling AB

arosbostad.se
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